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AVALDUS 

 

Eesti Reservväelaste Tartu Laskespordiklubi pöördub Teie poole sooviga, saada 
luba Elva vallas, Rebaste külas asuva Vuti karjääri (katastritunnus 60801:001:0800) 
kasutamiseks laskepaigana. Sooviksime sõlmida Teiega rendilepingu alates 
Teiepoolse otsuse tegemisest kümneks aastaks. 

Karjääri laskepaigana kasutusele võtmiseks on vaja kohaliku omavalitsuse luba 
ning Politsei- ja Piirivalveameti kooskõlastust. Laskepaigas on vajalik teha ka 
pinnasetöid – vaja on luua nõuetekohased turvavallid vastavalt siseministri 
määrusele „Lasketiiru ja laskepaiga ning laskevõistluse ja treeninglaskmise 
ohutusnõuded RT I, 02.03.2021, 25“.  

Võtame kohustuse enne laskepaigas laskmistreeningute alustamist saada luba 
kohalikult omavalitsuselt ning Politsei- ja Piirivalveametilt. Võtame kohustuse 
rajada kõik turvavallid vastavalt siseministri määrusele. 

Eesti Reservväelaste Tartu Laskespordiklubi tegeleb praktikaliste ja taktikaliste 
laskmistreeningute ja laskevõistluste korraldamisega kaitseliitlastele, 
reservväelastele ja ka teiste jõustruktuuride liikmetele. Meie klubi eesmärk on 
pakkuda täiendavat võimalust klubi liikmete laskeoskuste parandamiseks ning 
korraldame treeninguid, võistlusi ja laskmisväljaõpet ka Kaitseliidu ja muude 
jõustruktuuride üksustele. 

Siseministri määrusega on laskepaikade ohutusnõuded väga pretensioonikad 
laskepaikade pinnase koosluse suhtes, mis välistab paljude karjääride 
kasutamist laskepaikadena. Vuti karjäär on liivakarjäär ning sobib laskepaigaks 
ideaalselt tänu liivasele pinnasele ja looduslikule pinnavormile. 

Võimalus kasutada Vuti karjääri laskepaigana oleks oluline samm eelkõige 
piirkondlikult kaitseliitlaste ja reservväelaste laskeoskuse suurendamiseks aga 
seoses erinevate võistluste ja treeningute korraldamisele, millega meie klubi 
tegeleb, annaks antud karjääri kasutamine laskepaigana panuse kogu Eesti 
reservväelaste, kaitseliitlaste ja muude jõustruktuuride liikmete taktikalise 
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laskeoskuse suurendamiseks ning oleks otsene pannus ka Eesti kaitsevõime 
tõstmisse. 

Ootame Teie põhimõttelist seisukohta antud avaldusele ning sooviksime jõuda 
Teiega rendilepingu sõlmimiseni. 

Täiendavate selgituste andmiseks oleme alati valmis Teiega ka täiendavalt 
kohtuma või kasutama selleks elektroonilisi kanaleid. 
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